
 

 
 

Novorozenecké  
oddělení 

 

Fm-L009-018-EDUKAC-006   
verze č. 1, str. 1/2  

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

Edukace – ambulance 
 

 

Identifikační štítek novorozence 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Téma edukace Použité metody Edukace (kým) 

1. kojení  A ústně  všeobecnou sestrou 

2. dokrm CUP B ukázka porodní asistentkou 

3. dokrm STŘ C audio, video jiné: 

4. kojení s kloboučkem D písemně Reakce edukovaného 

5. odříhnutí, polohy při kojení E nácvik A verbalizuje pochopení 

6. seznámení s režimem novorozence Komunikační bariéra B odmítá výuku 

7. odsávání mateřského mléka  žádná C prokazuje dovednost 

8. péče o oči novorozence  smyslová D nutno opakovat 

9. péče o pupeční pahýl  psychická E ptá se 

10. péče o suchou kůži novorozence  fyzická F není schopen pochopit 

11. prevence a ošetření opruzenin  jazyková Charakter edukace 

12. prevence bolesti bříška  jiná:  matky 

13. péče o prsa   jiného: 

14. polohování novorozence  

 

 

 

 

 
 

Novorozenecké  
oddělení 

 

Fm-L009-018-EDUKAC-006  
verze č. 1, str. 1/2 

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc 
Tel. 588 441 111, E-mail: info@fnol.cz 
IČ: 00098892 

Edukace – ambulance 

Identifikační štítek novorozence 
 
 
 
 
 
 
 

Téma edukace Použité metody Edukace (kým) 

1. kojení  A ústně  všeobecnou sestrou 

2. dokrm CUP B ukázka porodní asistentkou 

3. dokrm STŘ C audio, video jiné: 

4. kojení s kloboučkem D písemně Reakce edukovaného 

5. odříhnutí, polohy při kojení E nácvik A verbalizuje pochopení 

6. seznámení s režimem novorozence Komunikační bariéra B odmítá výuku 

7. odsávání mateřského mléka  žádná C prokazuje dovednost 

8. péče o oči novorozence  smyslová D nutno opakovat 

9. péče o pupeční pahýl  psychická E ptá se 

10. péče o suchou kůži novorozence  fyzická F není schopen pochopit 

11. prevence a ošetření opruzenin  jazyková Charakter edukace 

12. prevence bolesti bříška  jiná:  matky 

13. péče o prsa   jiného: 

14. polohování novorozence  

 

 

Jméno: ……………………… Kód ZP ….…..… 

Příjmení: ………………………………...…....… 

RČ dítěte: …….………………….……...…....… 

Adresa bydliště: ……………………...………… 

Jméno: ……………………… Kód ZP ….…..… 

Příjmení: ………………………………...…....… 

RČ dítěte: …….………………….……...…....… 

Adresa bydliště: ……………………...………… 

mailto:info@fnol.cz
mailto:info@fnol.cz


  Edukace - ambulance (Fm-L009-018-EDUKAC-006)            Strana 2/2 

Datum Záznam návštěvy Edukace 
Podpis  

(kdo přijímá) 

Jmenovka  

a podpis 

(kdo podává) 

     

     

     

  
 
 Edukace - ambulance (Fm-L009-018-EDUKAC-006)            Strana 2/2 

 

 

Datum Záznam návštěvy Edukace 
Podpis  

(kdo přijímá) 

Jmenovka  

a podpis 

(kdo podává) 

     

     

     

 


